令和 5年度

産業保健研修会のご案内

【日本医師会認定産業医制度指定研修会】

会員の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、みだしの研修会を下記により開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、医師の皆様についても受講は可能ですので、関係各位にもご案内下さいますようお願い申し上げます。

ただし、産業医のみ「更新 2単位」の取得となり、産業医以外の医師の皆様は受講されても日本医師会認定産

業医の資格は取得できませんのでご留意願います。

一般社団法人 愛知県労災指定医協会 会長 浦田 士郎

O受講対象  愛知県内の日本医師会認定産業医及び医師

O受講費用  無料 (な お、愛知県医師会会員以外又は愛知県労災指定医協会会員以外は、

当日 5,000円 を申し受けます。)

O教  材  講演内容の印刷物配付 (パ ワーポイン ト画像等 )

0当研修会における認定単位数 更新 2単位 (新規の単位は取得できません。)(申請中)

O日本医師会生涯教育認定単位については、下記 CCを 2単位、別途取得できます。

カリキュラムコー ド  06 医療制度と法律 (申 請中)

共催 公益社団法人 愛知県医師会

事務局 (連絡先):一般社団法人愛知県労災指定医協会 事務局長 近藤孝志

名古屋市中区栄牛3-26 昭和ビル 6階

Tel:052-263-0093     Fax:052-263-6775

※定員 (100名 )を超えた場合、抽選とさせていただきます。受講票 (抽選の場合は当落通知)は開催 10日 前ま

でに送付します。産業医憲新の堂位 シールにつきま しては、 7絡 尋議軍 と弓I去絶 え | こ治た ししますハ

※やむを得ない事由が発生した場合は中止となる場合がありますのでご承知おきください。

*本研修会に係る申込みは、受講申込書に必要事項を記入の上、事務局

日 時 :令和 6年 2月 22日 (木 )14:00～ 16:00

場 所 :昭和 ビル 9階ホール

所在地 :名古屋市中区栄四丁目 3番 26号   (裏 面参照 )

もろかみ社会保険労務士事務所長

もろかみ労働安全衛生コンサルタント事務所長

講師

加藤 善士 氏

2 質疑応答

1講  演

演題 「職場巡視のポイント」

にお願いします。

へ FAXで 1月 31日 (水 )迄

会 場 名古屋市中区栄四丁目3-26

昭和ビル 9階ホール

◎名古屋市営地下鉄・栄駅(東山線。名城線)

徒歩3分 (地下鉄12,13番出口)

栄広場

口⑫番出

屋
ヽ
大

通

〇

番

― 地下鉄東山線 。 a_戸  錦通

スギ薬局

EIIB 広小路過

NHK

愛知県美術館

ン

t  =  H  BI:

Ｎ
▲
二
贔

アシス

21

明治安田

生命ビル

中区役所

中日ビル

(建設中)

ン

三越栄店

FAX番据1 052-263-6775

愛知県労災指定医協会 事務局行き 【締め切り1月 31日 (水 )】

令和 5年度 産業保健研修会 (令和 6年 2月 22日 )

【日本医師会認定産業医制度研修会】受講申込書

受講会場

昭和 ビル 9階ホール

名古屋市中区栄四丁目3番 26号

※産業医として受講される場合は必ず医籍登録番号も記載してください。

フリガナ

受講者氏名

(産業医)

医籍登録番号 産業医認定番号

連絡先電話番号

※ 憂知県医師会会 員又は労災指定医協会会 で^ ある 日ない (該 当す る方 に O)

労災指定医番号
2 3

所属医師会

(郡市区) 医師会

※非産業医の場合、下欄に氏名と「医籍登録番号」をご記入ください。

※非産業医

(医師) 氏名

医籍登

録番号

※ハガキの送付先となりますので、洩れのないようご記入ください。 ↓

(受講票を受取

のいずれかにレ

チェックを入れ

ご記入下さい。)

医療機関

名 称

□勤務地

□自宅

一Ｔ

電話番号 FAX番号

※受講申込み締切日

※受講票送付予定ロ

令和 6年 1月 31日 (水 )

令和 6年 2月 9日 (金 )